



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
Karnataka State Law University, Navanagar, Hubli

ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಪಡೆಯಲು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಜಿ 2016
Application Form for Degree Certificate 2016

Passport Size
Photography

ವಾರ್ಷಿಕ / ವಿಶೇಷ ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಪದವಿ ಪ್ರದಾನ

Annual /Special Convocation for Conferring Degree

ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ), ಕರ್ನಾಟಕ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

The Registrar (Evaluation), Karnataka State Law University, Hubli

ಮಾನ್ಯರೆ,

Sir,

ನಾನು _____ ರ _____

ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಘಟಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುತ್ತಿದ್ದೇನೆ.

I am applying for the Degree at the University Convocation to be held in
 ಈ ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಪದವಿಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಕೋರಿ ನಾನು ಇದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವುದಿಲ್ಲ.

I have not applied for conferring the Degree mentioned below prior to this application.

ನಾನು ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ ಎಲ್ಲ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ಕಾಣಿಸಿದ್ದೇನೆ.

All the particulars required for conferring the degree are prescribed below :

ಅ.ನಂ. Sl. No.	ವಿವರಗಳು Particulars	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕು To be filled by the candidate
1	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು (ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿದ್ದಂತೆ) Name of the candidate (as per Marks Card)	
2	ಪುರುಷ/ಸ್ತ್ರೀ Male/Female	
3	ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದ ಹೆಸರು, ಕೋಡ್ ನಂ./ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗದ ಹೆಸರು Name of the College with code No./P.G. Dept.	
4	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಡೆಯಲಿರುವ ಪದವಿ/ಡಿಪ್ಲೋಮಾದ ಹೆಸರು Name of the Degree/Diploma for which applied	
5	ಪಾಸಾದ ವರ್ಗ Class obtained	
6	ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಕುಳಿತ ಸ್ಥಳಾಂಕ Examination Registration No.	
7	ಪರೀಕ್ಷೆ ಪಾಸಾದ ತಿಂಗಳು ಮತ್ತು ವರ್ಷ Month & Year of passing the examination	
8	ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದು/ಅನುಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದು ಪದವಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಿರುವರು. Whether applicant is eligible to take the Degree in "Person" or in "Absentia".	
9	ರಾಷ್ಟ್ರೀಯತೆ Nationality	
10	ಪಾಸಾದ ಎಲ್ಲ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ನ ದೃಢೀಕೃತ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಗಳನ್ನು ಘಟಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕು. Attested Marks Cards copy of all the semester should be enclosed with the Convocation Application.	

ACKNOWLEDGMENT

Sl. No. of Application :

Received the Convocation application form from Shri/Smt. _____

_____ for the Degree of _____

today the _____

1. Degree	:
2. Class	:
3. Year of Passing	:

Examination Section
Karnataka State Law University, Hubli

Note : BRING THE ATTESTED COPIES OF THE FINAL YEAR MARKS CARD AND CONVOCATION FEES PAID CHALLAN/D.D. FOR ENQUIRY IN.

ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು (ಕೊನೆಯ ವರ್ಷದ ಅಂಕ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಇದ್ದಂತೆ) (ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಬರೆಯಿರಿ)
Full name (as per Final Year Marks Card) (Write in Kannada and English version)

1. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು :
Name of the candidate
2. ತಂದೆಯ ಹೆಸರು :
Father's Name
3. ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು :
Mother's Name
4. ಅಡ್ಡ ಹೆಸರು :
Surname

- ವಿ.ಸೂ. : 1. ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಕನ್ನಡ ಹಾಗೂ ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಿದ್ದು, ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವಾಗ ಅಂಕಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರನ್ನು ಕನ್ನಡ ಹಾಗೂ ಇಂಗ್ಲಿಷ್ ಎರಡೂ ಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯುವುದು.
2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಹುಂಡಿ (ಡಿಮಾಂಡ ಡ್ರಾಫ್ಟ್)ಯ ಹಿಂಬದಿಯಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಹೆಸರನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ನಮೂದಿಸುವುದು. ಹುಂಡಿಯು ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಯಾಗುವಂತಿರಬೇಕು.

Special Instructions :

1. While filling application for convocation the candidate should write his/her name both in Kannada and English version, so as to enable us to write his/her name in the Degree Certificate.
2. The candidate must write his/her name on the back side of the Demand Draft. The Demand Draft must be payable at Hubli and be drawn in favour of Finance Officer, Karnataka State Law University, Navanagar, Hubli.

ಗೊತ್ತುಪಡಿಸಿದ ಶುಲ್ಕ ರೂ.....ಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ "ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ" ಇವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಹುಂಡಿ (ಡಿಮಾಂಡ ಡ್ರಾಫ್ಟ್) ನಂ..... ದಿನಾಂಕ ಮೂಲಕ ತುಂಬಲಾಗಿದೆ.

The prescribed fees of Rs.....is paid in the form of Demand Draft bearing No dateddrawn in favour of the "Finance Officer, Karnataka State Law University, Hubli, payable at Hubli.

ಮೇಲಿನ ಹೇಳಿಕೆಯು ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿದೆಯೆಂದು ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

I declare that the statements made above are correct.

ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ : Address for correspondence (in capital)

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ
Yours faithfully

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಸಹಿ
Signature of the Candidate

Contact No: _____

1. ಮದುವೆಯಾದ ಹೆಣ್ಣು ಮಕ್ಕಳು ಗಂಡನ ಹೆಸರನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಬೇರೆಯವರಿಗೆ ದತ್ತು ಹೋದ ಪ್ರಸಂಗವನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಬದಲಾವಣೆ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿಯಿಲ್ಲದೆ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಈ ಮೊದಲು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಾದ ಹೆಸರಿನೊಂದಿಗೆ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಬೇಕು.

Change in name is not permitted as in the case of women adopting the name of her husband or in the case of person changing the name after he goes in adoption to some other person. The candidate should however correspond with the name that is already recorded in the University.

2. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿ ಬರೆಯಬೇಕು. ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಬರೆದ ಹೆಸರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಲಾದ ಹೆಸರಿಗೆ ಸರಿ ಹೊಂದದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಅರ್ಜಿ ರದ್ದಾಗುವುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರಿನ ಬದಲಾವಣೆಗೆ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕುಲಸಚಿವರು ಅನುಮತಿ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದಲ್ಲಿ ಆ ಪತ್ರದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅವನು/ಅವಳು ಅರ್ಜಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಹಾಜರ ಪಡಿಸಬೇಕು.

Candidates shall write their names legibly. If the name written in the application does not tally exactly with that of the University records, the application will be rejected unless the candidate submits with the application the original letter from the Registrar, Karnataka State Law University permitting him/her for the change in name.

3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ತನ್ನ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಪುಟಸಂಖ್ಯೆ 02 ಮತ್ತು 04ರಲ್ಲಿ ಅವಶ್ಯವಾಗಿ ನಮೂದಿಸುವುದು.

Address should be written by the candidate on page no. 2 and 4 compulsorily.

4. ಪ್ರಥಮ ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಪ್ರಶಸ್ತಿ ಸಹಿತ ಪಡೆದ ಸ್ಥಾನ, ಪ್ರಥಮ ವರ್ಗ, ದ್ವಿತೀಯ ವರ್ಗ ಅಥವಾ ಸಾಮಾನ್ಯ (ತೃತೀಯ) ವರ್ಗದಲ್ಲಿ ಪಾಸಾದುದಕ್ಕೆ ಕ್ರಮಾಂಕ 5ರ ಎದುರಿಗೆ ನಮೂದಿಸುವುದು.

Write "First Class with Distinction, First, Second or Pass" as the case may be against item No. 5.

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ :

- *1. ವಿದೇಶಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಶುಲ್ಕದ ಹಣವನ್ನು ಡಾಲರಗಳಿಗೆ ಸಮನಾದ ಭಾರತೀಯ ರೂಪಾಯಿಗಳಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸಬಹುದು.
2. ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಚಲನದಲ್ಲಿರುವ ಕೋಡ ನಂ.ಕ್ಕೆ ಭರಿಸುವುದು.
3. ಯಾರು ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಮಕ್ಷಮ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ದಿನದಂದು ಪದವಿ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆಯದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂಥವರನ್ನು ಗೈರಹಾಜರಿ (ಅನುಪಸ್ಥಿತಿ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಅಂಥವರು ಅನುಪಸ್ಥಿತಿಯ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ತುಂಬಬೇಕಾಗುವುದು.

Special Instructions :

- *1. The foreign students can pay the equivalent amount of fees in Indian currency.
2. Those who use the challans need to remit the convocation fee to Code No.
3. The persons who have applied for conferring of the degree certificate in person but did not obtain his/her certificate on convocation day, will be treated as in absentia and they will have to pay absentia fees.

ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವುದು :

To be filled in by the Office

1. ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ :

Date	Month	Year

Result declared on:

ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ

O. S. Examination Branch

2. ಘಟಿಕೋತ್ಸವದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದವರು :

ಸಹಿ/ Signature.....

Convocation application verified by

ಹೆಸರು/ Name

From :

**The Registrar (Evaluation)
Karnataka State Law University,
Navanagar, Hubli
Karnataka-India**

Candidate's address for dispatch of degree certificate (in capital letters). Please write legibly

O.I.G.S.

Karnataka State Law University, Navanagar, Hubli

To,
